
お得意様各位

ゴールデンウィークの発送のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます

さて、ゴールデンウィークの弊社業務は、下記の通りでございますので、よろしくお願い申し上げます

この時期は配送業務が混雑されるので、お早めにご注文下さいますようお願い申し上げます

①配送スケジュール

4月 5月

日付 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

発注 ○ × × ○ × ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○

納品 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

※ ○…営業、受注   ●…納品     ×…休み

●GW前最終出荷は4/28 → 納品は4/30～5/1の着日指定をして下さい。

2025年3月

この間着日指定して下さい。

●GW前最終出荷は4/28　→　納品は4/30 5/1の着日指定をして下さい。

●GW中最終出荷は5/2　→　納品は5/4～5/8の着日指定をして下さい。

●GW後初回出荷は5/7　  → 納品の最短は5/9

　　緊急を要する場合は、営業日にご相談下さい。

・締め時間は１１：００です。

・配送便は佐川急便になります。

・必ず中１日のリードタイムをとるようお願いします。

・遠方はゆとりを持ってご発注をして下さい。

・ご注文はすべてＦＡＸにてお願いします。

オーガニックフーズジャパン（有）

437-0122　静岡県袋井市春岡１－２－１９

TEL　0538-30-1037

FAX　0538-30-1291　


